517. EVANTIS euantis Phrygias: aliter non stat versus. 'euantes' autem bacchantes a Libero, qui Euan dicitur. 'chorum' autem ait multitudinem in sacra collectam.

518. CIRCVM DVCEBAT divisit in duos versus unam partem orationis, sed ideo, quia est composita. lyrici vero etiam incompositam partem orationis in duos dividunt versus.

520. CONFECTVM CVRIS atqui vacaverat gaudiis; sed illud ostendit quod ait Staius stant veteres ante ora metus: nam curae ferebantur suo impetu ex pristino bellorum tumultu. alii hanc ipsam curam volunt, quod habebat coniugem perniciosam maritis: unde 10 sequitur <523> 'egregia interea coniunx' per ironiam.

525. VOCAT MENELAVM ET LIMINA PANDIT ante pandit et sic vocat, ut <VIII 125> subeunt luco fluviumque relinquunt.

526. ID MAGNVM SPERANS FORE MVNVS AMANTI putavit se vitia praeterita praesentibus posse celare: quod etiam sequens in 15 dicat versus.

529. AEOLIDES Vlixes, qui ubique talis inducitur: nam Antichiae filius est, quae ante Laertae nuptias clam cum Sisypho, Aeoli filio, concubuit, unde Vlixes natus est. hoc ei et in Ovidio Aiax obicit et sanguine cretus Sisyphio. alii Oeliden legunt, de 20 quo nusquam legimus.

530. SI siquidem.

531. VICISSIM quia ipse narraverat.

532. PELAGINE VENIS ERRORIBVS ACTVS? non ad inferos, sed

8 Staius] Theb. XII 11 || 17 Vlixes . . . obicit] exser. Luct. Plac. ad Stat. Ach. I 472 p. 451 Lindenbr. || 19 in Ovidio] met. XIII 31

1 EVANTIS ASM EVANTES RH EVHANTES F' EVVANTES C || euantis scripsi: euantes ASRH evhantes F' euantes C, om. M || euantes F || 2 bachantes AR || qui] quia SFC || 3 in sacra collectam om. FC || collectam] Orgia id est cantaros maximos plenos uino. alias tamen orgia Bacchi sacra dicuntur ἀπό τῆς ὀργῆς, id est ira et furore propter (per Bonon. 90) uinum. sed tamen omnia sacra dicuntur quae a Latinis cerimoniae add. D. cf. Serv. ad Aen. IV 302 || 4 partem] in sacra collecta add. C. eadem post orationis hab. F. cf. ad v. 517 || 5 lyrici poetae Ma || 6 duo S || 7 CVRIS] plenum aut afflictum add. D || aqui R || uacauerant M baccauerat F' bacchauerant C || illu A (corr. a) illu S || 8 ait om. AS (supr. vers. add. a) || 9 suo] pro M || alii autem R || hinc SH || 10 uolunt curam R || habeat M || pernitiosam FHM perneciosam a || maritus F' || 12 ante om. AHFC || sic R, om. ceteri || 13 uocat] uocauit R pandum S || relinquit C || 14 AMANTIS CG || se] sic FC || 17 EOLIDES ASC OELIDES F' ELIPIDES H || Vlixes . . . inducitur] VLIXES VSQ HVC VBIQ. TALIS INDUCIT S || antichiae RH anthidiae F' anthicliae C || 18 larertae A lacertae S lertae RFM (patris ulixis add. R) leerte H || clam om. C || sisifio R || 19 natus est] sed quia ante nuptias natus, Laertis reputatus filius add. Fabricius || hoc om. C, hoc ei om. F' || in om. F' || 20 obicit FC || et] quid Ovidius || creatus C || ilidem AR ylidem SHa eolidem M tidem F uelidem C Oelidem Mascivius. cf. Ribbeckii ad v. 529 adnotatio || 21 numquam ASH || 23 qua S || ipsa II || 24 ACTVS IIF